
РЕЙТИНГ Maxima Equisport 

по результативности и количеству выступлений всадников в Maxima Stables в 2016 году Тел.: +7 (495) 995 16 84

Выездка. Дети E-mail: info@MaximaEquisport.ru

зеленым отмечены всадники подтвердившие свое участие

красным отмечены спортсмены на 2х лошадях или отменившие свое участие\не подтвердившие свои заявки.

черным отмечены всадники которые поднялись с листа ожидания

Место Спортсмен Звание Лошадь Регион
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1 Потапова Валентина, 2004 2 Дамиро-Z-04 ЮМ, Сокольники, Москва 1 2 0 27 10 48 44 0 10 19 20 181 26

2 Аржаева Ольга, 2004 б/р Ромика (147)-07 КФХ "Ольгино", МО 0 4 28 0 32 30 0 0 0 48 0 142 12

Самойленко Елизавета, 2003 1ю Шуерманс Хит-06 "Виват, Россия!", МО 8 14 0 39 32 0 0 0 0 0 0 93 11

3 Маньков Никита, 2003 2 Империо-06 Воронежская обл. 0 0 0 6 21 0 16 18 0 0 10 71 15

4 Маньков Никита, 2003 2 Стендикс Монте Нара-06 Воронежская обл. 0 0 0 0 17 0 31 10 0 0 9 67 13

Иванова Полина, 2002 2 Норлундс Картун-08 СДЮШОР №1, Ярославская обл. 20 20 0 0 26 0 0 0 0 0 0 66 7

Аржаева Ольга, 2004 б/р Всплеск-09 КФХ "Ольгино" 0 1 0 6 40 0 0 0 0 18 0 65 9

5 Кот Полина, 2003 1ю Сан Доминик-06 Москва 0 0 0 0 6 0 3 30 0 18 0 57 11

6 Попов Егор, 2003 б/р Абсент-06 КСК "Русский Алмаз", МО 0 2 21 16 6 0 1 2 0 0 3 51 18

7 Русакова Таисия, 2004 б/р Террано-04(149) КСК "Форсайд", С-Пб. 0 10 0 0 40 0 0 0 0 0 0 50 5

Леонова Ульяна, 2004 1ю Бьюти (112)-06 КСК "Дерби", ЛО 0 0 40 0 0 8 0 0 0 0 0 48 6

8 Самохина Дарья, 2004 3 Барбера К-08 КСК "Нева", С-Пб 0 0 0 0 0 0 0 0 24 12 3 39 10

Леонова Ульяна, 2004 1ю Вермут (119)-07 КСК "Дерби", ЛО 0 0 16 0 0 14 0 0 0 7 0 37 6

Маньков Никита, 2003 2 Ван Гог-05 Ярославская обл. 0 0 0 2 3 0 21 4 0 0 6 36 15

Зык Диана, 2002 КМС Мейби-01 КСК "Рифей", Челябинская обл 0 0 0 0 3 0 19 12 0 0 0 34 8

Самохина Дарья, 2004 3 Отмель-07 КСК "Нева", С-Пб 0 0 11 2 0 20 0 0 0 0 0 33 8

Самохина Дарья, 2004 3 Ариена хоф Ситске (135) КСК "Нева", С-Пб 0 0 9 2 0 4 0 18 0 0 0 33 10

Пронина Анна, 2004 1ю Титаник-04 КСК "Дерби", ЛО 0 0 0 0 13 20 0 0 0 0 0 33 8

9 Ульева Владислава, 2004 1 Абано-02 СДЮШОР "Белка", МО 0 7 0 0 24 0 0 0 0 0 0 31 7

10 Федоров Кирилл, 2004 б/р Бекас-99 КСК "Русский Алмаз", МО 0 2 0 22 5 0 0 2 0 0 0 31 10

11 Писарева Елизавета, 2002 б/р Кристи-04 КСК "Дерби", ЛО 0 0 21 0 0 9 0 0 0 0 0 30 6

Самохина Дарья, 2004 3 Вордли-02 КСК "Нева", С-Пб 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 2 30 7

12 Гурари Анастасия, 2003 1 Кальян (148)-05 "Пони-академия", КСК "Инвакон" 0 0 6 0 0 0 0 10 0 11 0 27 5

Спиридонова Алина, 2004 1ю Данди-02 Пони-акад., КСК "Инвакон" 0 0 1 0 0 0 0 10 0 16 0 27 4

13 Яшкина Мария, 2003 б/р Златоград-09 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 12 14 0 0 0 0 0 0 26 8

Алексеева Кристина, 2002 1ю Тревор-07 ЧВ, С.-Петербург 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 26 3

Аржаева Ольга, 2004 б/р Парламент-06 КФХ "Ольгино" 0 4 20 1 0 0 0 0 0 0 0 25 4

Байгулова Камила, 2004 1ю Эрвик-10 КСК "Новый век", МО 0 1 0 6 10 0 8 0 0 0 0 25 7

Байгулова Камила, 2004 1ю Йелко Зет-03 КСК "Новый век", МО 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 4



Русакова Таисия, 2004 б/р Калимеро (148) Санкт-Петербург 0 0 0 0 4 20 0 0 0 0 0 24 4

Пронина Анна, 2004 1ю Фреди (120)-08 КСК "Дерби", ЛО 0 0 14 0 0 4 0 0 0 6 0 24 8

14 Мельникова Ульяна, 2003 1ю Лина-07 ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 4 0 0 6 0 0 2 10 0 22 7

15 Патарая Иоанна, 2002 КМС Брент ван де Воссегат-08 КСК "Дивный", МО 9 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 21 8

Черчен Ольга, 2004 1 Э. Джипора-09 ЧВ, Москва 0 0 0 1 6 0 0 0 0 4 9 20 7

Захарова Елизавета, 2004 1 Шапо-07 КСК "Отрада", Москва 2 1 0 8 8 0 0 0 0 0 0 19 6

Пономарева Софья, 2003 б/р Стоунмэн-08 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 5 19 5

Пожарова Анастасия, 2003 б/р Даймонд Зест-10 ЧВ, МО 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 18 2

Стрижакова Софья, 2006 2 Куфа эль Джибрил (124)-08 Санкт-Петербург 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16 1

Самохина Дарья, 2004 3 Экселент-06 КСК "Нева", С-Пб 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 16 2

Пономарева Софья, 2003 б/р Олеандр II-03 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 16 2

Тырнова Полина, 2002 б/р Бахрейн-04 "Виват, Россия!", МО 1 0 0 5 10 0 0 0 0 0 0 16 5

Игнатова Софья, 2004 2ю Блэк Перл-08 НКП "Русь", КК "Охотничий двор", МО2 2 0 2 6 0 3 0 0 0 0 15 12

Черчен Ольга, 2004 1 Винчестер-05 Москва 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0 6 15 5

Семенова Марина, 2003 б/р Юник-01 МСХ, Москва 4 1 0 0 0 8 1 0 0 0 0 14 4

Русакова Таисия, 2004 б/р Гудшепес Коррадо-05 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 14 2

Романова Александра, 2004 1ю Бусинка-03 ЦИТ "Вилла Мария", Москва 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 14 2

Федоров Кирилл, 2004 б/р Сталкер-00 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 9 2 3 0 0 0 0 0 0 14 7

Аржаева Ольга, 2004 б/р Дамиро-Z-04 КФХ "Ольгино" 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 12 1

Голубева Екатерина, 2003 1ю Артизар-06 НКП "Русь", КК "Охотничий двор", МО0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12 3

Яшкина Мария, 2003 б/р Лангар-08 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 0 0 2 10 0 0 0 12 4

Самохина Дарья, 2004 3 Феномен Б-09 КСК "Нева", С-Пб 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 12 4

Курылева Дарья, 2002 б/р Рамзес-99 Московская обл. 0 1 10 0 0 0 0 0 0 0 0 11 4

Нигматьянов Эрнест, 2007 б/р Самберс Исаат-07 Maxima Stables, МО 0 0 2 3 0 6 0 0 0 0 0 11 4

Остапец Кристина, 2003 1 Ореада-08 КСК "Яменская усадьба", Воронежская обл.0 0 0 0 0 0 3 8 0 0 0 11 3

Леонова Ульяна, 2004 1ю Давинеск-07 КСК "Дерби", ЛО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 11 2

Максимова Варвара, 2005 б/р Порта-05 КСК "Звездный", Москва 1 1 0 0 0 0 2 6 0 0 1 11 6

Яшенков Степан, 2002 б/р Сапфир-06 КСК "Измайлово", Москва 1 0 0 0 6 0 3 0 0 0 1 11 8

Мостовская Анна, 2005 б/р Собинов (140)-11 КСК "Альтис", Москва 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 1

Эйхорн Семен, 2003 б/р Томми (137)-03 КК "Ромашка", МО 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 10 1

Иванова Варвара, 2002 б/р Тархун-92 Москва 0 0 0 0 2 0 0 0 8 0 0 10 3

Желаднова Мария, 2005 1ю Генерал-07 ЮМ-Измайлово, Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 1

Григорьева Юлия, 2003 б/р Штраус-99 КСК "Форсайд", С-Пб. 0 3 0 0 6 0 0 0 0 0 0 9 5

Анашкина Маргарита, 2003 1ю Дах-94 СДЮШОР, С.-Пб. 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9 5

Баханова Дарья, 2002 б/р Прованс-08 КСК "Звездный", Москва 2 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 9 5

Вовк Юлия, 2002 2 Бард Рок-02 Московская обл. 0 2 0 0 6 0 0 0 0 0 0 8 5

Шемакова Майя, 2003 1 Казанова-06 КСК "Форсайд", С-Пб. 0 2 0 0 6 0 0 0 0 0 0 8 5

Кузнецова Алена, 2004 б/р Мистер Родин (127)-06 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 2

Кащавцева Ксения, 2005 б/р Лайф Пур-02 Московская обл. 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 1

Игнашкин Александр, 2002 1ю Лотос-03 ЮМ-Измайлово, Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 1

лист ожидания



Епифанова Алла, 2002 1ю Корсика-03 КСК "Отрада", Москва 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 3

Гостева Анастасия, 2003 б/р Гаврош-06 ЧВ, МО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 8 3

Кот Полина, 2003 б/р Джинджер I-06 БМКК Прадар, Москва 2 0 0 0 3 0 0 0 0 3 0 8 5

Каледина Екатерина, 2003 б/р Гермиона-04 КСК "Дерби", ЛО 0 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 7 5

Зернова Дарья, 2002 б/р Флитцер-03 КФГ Пегас, МО 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 7 3

Здорова Яна, 2004 б/р Сантана-10 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 7 2

Ушакова Дарья, 2003 б/р Лучидо Мистерео-10 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 7 3

Федоров Кирилл, 2004 б/р Феофан Грек-06 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 7 3

Пронина Анна, 2004 1ю Вермут-07 КСК "Дерби", ЛО 0 0 2 0 0 3 0 0 0 2 0 7 6

Соболенко Александра, 2003 1ю Флибустьер-07 СДЮШОР, С.-Пб. 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 7 4

Ушакова Дарья, 2003 б/р Парадиз-04 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 6 4

Минаева Ульяна, 2002 Хали-Гали-05 КСК "Петростиль", ЛО 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 0 6 3

Солина Людмила, 2003 б/р Рамон-98 СДЮШОР №21, Ярославль 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 2

Юдина Полина, 2002 1 Малдер-03 СДЮШОР №21, Ярославль 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 2

Самойленко Елизавета, 2003 1ю Звездочет-03 "Виват, Россия!", МО 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2

Аржаева Ольга, 2004 б/р Вьюга (148)-98 КФХ "Ольгино" 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2

Щербатенко Елизавета, 2003 1ю Актер-04 Москва 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 5

Бадаева Екатерина, 2002 2 Особа-02 СДЮШОР ЮМ 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 5 3

Семенова Марина, 2003 б/р Багратион-07 МСХ, Москва 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 0 5 2

Васина Ксения 3ю Ладога-98 Московская обл. 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 5 1

Секаева Жанна, 2002 1ю Орлеан-06 КСК "Янтарь", Свердловская обл. 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 5 4

Корсакова Мария, 2002 б/р Олимп-06 Респ.Татарстан 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5 2

Огарков Александр, 2007 б/р Хэнки (133)-09 КСК "Звездный", Москва 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 4

Пономарева Софья, 2003 б/р Сталкер-00 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Кобзенко Яна, 2004 1ю Лина-07 ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 3

Потапова Валентина, 2004 2 Ромика (147)-07 ЮМ, Сокольники, Москва 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 4 1

Иванцова Анна, 2003 1ю Рейд-03 КСК "Рифей", Челябинская обл. 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 3

Гришина Варвара, 2004 б/р Подарок-04 КЗ "Ковчег", ЛО 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 1

Маноли Мария, 2002 б/р Генерал-07 КСЦ "Измайлово" 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 1

Шахова Мария, 2004 1ю Сюзанна-07 Пони-акад., КСК "Инвакон" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 3

Потапова Валентина, 2004 2 Сюзанна-07 ЮМ, Сокольники, Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 2

Куприянова Виктория, 2003 б/р Гетман-01 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 3

Уездная Екатерина, 2002 б/р Аккорд-03 Московская обл. 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 2

Бенчук Алиса, 2003 б/р Пастораль-06 КСК "Всадница", МО 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

Алексеев Александр, 2004 б/р Сантана-10 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2

Варнавская Вероника, 2003 б/р Поток-98 Москва 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 2

Леппенен Анастасия, 2002 б/р Респект-03 Ленинградская обл. 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 3

Костюченко Виктория, 2004 2 Пиросмани-00 КСК "Радужный", Кировская обл. 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 3

Воронцова Арина, 2002 б/р Бархатная-10 Maxima Stables, МО 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 3 2

Нечипоренко Мария, 2003 1ю Лина-07 ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 3 3

Папаскири Екатерина, 2004 б/р Корсика-03 КСК "Отрада", Москва 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3



Баханова Дарья, 2002 б/р Гвельс-07 КСК "Звездный", Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 1

Пономарева Софья, 2003 б/р Символ-98 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 2

Солина Людмила, 2003 б/р Казанова-03 СДЮШОР №21, Ярославль 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 2

Иванцова Анна, 2003 б/р Парадиз-04 Челябинская обл. 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 2

Корниенко Валентина, 2002 б/р Плеймекер-06 Ростовская обл. 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 2

Патарая Иоанна, 2002 КМС Динар-03 КСК "Дивный", Московская обл. 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Тоноян Петр, 2004 1ю Прибой-06 КСК "Корос", МО 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Юналан Дарья, 2003 б/р Бурбон-09 КСК "Звездный", Москва 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Вовк Юлия, 2002 2 Кедр-00 Московская обл. 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Яшкина Мария, 2003 б/р Парадиз-04 КСК "Русский Алмаз", МО 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Голубева Екатерина, 2003 1ю Хантер-02 "Виват, Россия!", МО 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Потапова Валентина, 2004 2 Вьюга (148)-98 ЮМ, Сокольники, Москва 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Савельева Елизавета, 2003 б/р Грим-00 МСХ, Москва 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Пономарева Софья, 2003 б/р Бал-00 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Самохина Дарья, 2004 3 Эмир-06 КСК "Нева", С-Пб 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Кирюшкина Полина, 2005 3 Олимп-02 СДЮШОР, Калужская обл. 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Пономарева Софья, 2003 б/р Веласкес-03 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 2

Скворцова Кристина, 2005 б/р Тоска Бэккер-07 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1

Татищева Ксения, 2002 б/р Принс-06 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2

Глазырина Дарья, 2004 б/р Дейли Ньюз-10 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2

Самохина Дарья, 2004 3 Арегнтина-09 КСК "Нева", С-Пб 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1

Сердюкова Анастасия, 2003 б/р Бостон-99 Московская обл. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1

Федоров Кирилл, 2004 б/р Веласкес-03 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2

Попов Егор, 2003 б/р Гетман-01 КСК "Русский Алмаз", МО 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2

Кобзенко Яна, 2004 1ю Матрешка-02 ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2

Матвеева Валерия, 2002 1ю Парус-00 Юность Москвы-Кузьминки 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 2

Дитковская Полина, 2003 3 Гамбит-10 ЮМ-Измайлово, Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1

Атамас Марина, 2002 1ю Матрешка-02 ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 2

Здорова Яна, 2004 б/р Бриджит Бэй-06 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

Алексеев Александр, 2004 б/р Бриджит Бэй-06 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2

Домбровская Валерия, 2003 1ю Инсар-00 КСК "Отрада", Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2

Архипкина Светлана, 2005 б/р Энгель-04 Москва 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Воронцова Арина, 2002 б/р Покров-08 Maxima Stables, МО 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Воронцова Арина, 2002 б/р Барбариска-06 Maxima Stables, МО 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Корсунский Артемий, 2002 б/р Палладин-04 КСК "Всадница", МО 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Акинина Алена, 2003 б/р Гефестиум-08 КСК "Джамп", МО 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Маноли Мария, 2002 б/р Фортуна-08 КСЦ "Измайлово" 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Савельева Елизавета, 2003 б/р Рокот-08 МСХ, Москва 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Корсунский Артемий, 2002 б/р Пастораль-06 КСК "Всадница", МО 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Голубева Екатерина, 2003 1ю Джула Музыкальный рыцарь-07НКП Русь, ДЮСШ Виват, Россия 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Нечипоренко Мария, 2003 1ю Матрешка-02 ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1



Атамас Марина, 2002 1ю Лина-07 ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Сапельникова Анна, 2002 б/р Тасио (Пасио)-05 КСК "Пермьер", МО 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Старченко Елена, 2004 б/р Виолетта-04 Московская обл. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Мартынченко Анастасия 1ю Хогарт-04 Московская обл. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Лобанова Мария, 2006 б/р Борис-04 Москва 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Саадян Карина, 2003 б/р Прадо-09 КСК "Белая дача", МО 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Аржаева Ольга, 2004 б/р Мигель-07 КФХ "Ольгино", МО 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Шпиталенко Юлия, 2003 б/р Хамер-97 Тверская обл. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Рябкова Мария, 2004 б/р Глория-02 Тверская обл. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Федосова Ирина, 2003 1ю Конфета-07 СДЮШОР ЦСКА, Москва 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

Здорова Яна, 2004 б/р Латунь-07 Пони-клуб Московского зоопарка 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

Сухарева Полина б/р Нордсвуд-07 Московская обл. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

Булатова Ксения, 2002 б/р Эверик-06 Москва 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Булатова Ксения, 2002 б/р Ферапонт-07 Москва 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Булатова Ксения, 2002 б/р Вивиан-08 Москва 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Казимирова Ева, 2003 1ю Ферст Фернандо-04 ОАО "Акрон", МО 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Агурова Анита, 2003 б/р Барбарис-08 КСК "Антарес", Вологодская обл. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Красильникова Юлиса, 2003 1ю Инструч-05 КСК "Толстая лошадь", МО 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Саадян Карина, 2003 б/р Хиллари-05 КСК "Белая дача", МО 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Архипкина Светлана, 2005 б/р Успех-05 Московская обл. 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1

Иванов Арсений, 2005 1ю Галоген-99 ФСО Юность Москвы 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1

Зернова Дарья, 2002 б/р Граф Уэй-08 КФГ Пегас, МО 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1

Курылева Дарья, 2002 б/р Армани-07 Московская обл. 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1

Князева Анастасия, 2004 2ю О Клер-08 ЮМ-Планерная 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Медведева Вероника, 2003 1ю Тибальт-04 Юность Москвы-Кузьминки 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Новикова Екатерина, 2004 б/р Топаз-05 СДЮШОР ЮМ-Битца 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Смертина Виктория, 2003 3 Топаз-05 СДЮШОР ЮМ-Битца 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Ястребова Ангелина, 2002 1ю Сан Диего-08 ЮМ-Планерная 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Алёшина Арина, 2004 1ю Холифилд-10 ЮМ-Измайлово, Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Князева Анастасия, 2004 2ю Магия-10 ЮМ-Планерная 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Козырева Луиза, 2002 3 Пеллагея ЮМ-Планерная 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Литвиненко Дарья, 2003 1ю Гамбит-10 ЮМ-Измайлово, Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Набатчикова Екатерина, 2005 3 Хива- ДЮСШ Пони-спорт Планерная 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Шериева Ксения, 2004 3 Верхоянск- СДЮШОР ЮМ-Битца 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Чупанова Екатерина, 2002 3 Вайнах-00 СДЮШОР ЮМ-Битца 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Павлова Эмилия, 2002 3 Вайнах-00 СДЮШОР ЮМ-Битца 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

Спиридонова Алина, 2004 1ю Сюзанна-07 Пони-акад., КСК "Инвакон" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

Гаврилова Наталья, 2004 б/р Матрешка-02 КС "Пони спорт-Планерная",МО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

Яшенков Степан, 2002 б/р Тибет-99 КСК "Измайлово", Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

Алешина Арина, 2004 1ю Холифилд-10 КСК "Измайлово", Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

Литвиненко Дарья, 2003 б/р Лотос-03 КСК "Измайлово", Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1



Манежная езда

Карпова Валерия, 2008 б/р Армани-05 БМКК "Прадар", Москва 0 0 10 0 0 0 0 10 0 20 40

Здоров Юрий, 2009 б/р Мармелад-08 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 8 0 0 10 0 0 0 14 32

Рудоманова Анна, 2006 б/р Рэктц Лисси-08 КК "Атлас-парк", МО 0 0 8 0 0 8 0 0 0 16 32

Стрижакова Софья, 2006 2 Спринг Старс Ярно (131)-07 Санкт-Петербург 0 0 0 0 0 10 0 0 0 20 30

Степаненко Николай, 2008 б/р Тереза-04 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 6 0 0 0 14 20

Стрижакова Софья, 2006 2 Куфа эль Джибрил (124)-08 Санкт-Петербург 0 0 0 0 0 6 0 0 0 12 18

Эмдина Дарья, 2006 Герой-04 БМКК "Прадар", Москва 0 0 10 0 0 0 0 0 0 5 15

Курочкина Екатерина, 2007 б/р Принцесса Лея-06 КСК "Бухта Радости", МО 0 0 0 0 0 0 0 10 0 4 14

Лебедева Александра, 2005 б/р Зидан-05 КТ Ника, Москва 0 0 0 0 0 0 0 10 0 3 13

Масленникова Мария, 2006 Мармелад-08 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 2 0 0 4 0 0 0 5 11

Шахова Мария, 2004 Данди-02 Пони-академия, КСК "Инвакон" 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 10

Татищева Ксения, 2002 б/р Принс-06 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10

Садыхова Татьяна, 2006 Мармелад-08 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 6 0 0 1 0 0 0 3 10

Голубева Екатерина, 2003 Джула Музыкальный рыцарь-07НКП Русь, ДЮСШ Виват, Россия 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

Глазырина Дарья, 2004 б/р Дейли Ньюз-10 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8

Новикова Мария, 2008 б/р Тереза-04 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8

Кожевникова София, 2008 б/р Конфета-07 КСК "Бухта Радости", МО 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

Жукова Екатерина, 2005 б/р Зидан-06 КТ Ника, Москва 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8

Огарков Александр, 2007 Хэнки (133)-09 КСК "Звездный", МО 0 0 1 0 0 0 0 6 0 1 8

Качалина Елизавета, 2008 Фаер Тилли-08 НКП Русь, ДЮСШ Виват, Россия 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6

Заводов Александр, 2007 б/р Данон-07 КТ Ника, Москва 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 6

Кудряшова Екатерина, 2007 Маранта-06 ДЮСШ Виват, Россия! 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4

Сидорова Влада, 2005 Бриджит Бей-06 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 4

Ляшко Анастасия, 2005 Латунь-07 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2

Бурцева Екатерина, 2005 Бриджит Бей-06 Пони-клуб Моск. зоопарка 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2

Скворцова Кристина, 2005 б/р Тоска Бэккер-07 КК "Форсайд", С-Пб. 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

Богданова Евгения, 2007 Данон-07 КТ Ника, Москва 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Сидорова Кира, 2007 Маранта-06 ДЮСШ Виват, Россия! 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Ульянова София, 2007 Маранта-06 ДЮСШ Виват, Россия! 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Кудряшова Екатерина, 2007 Джула Музыкальный рыцарь-07НКП Русь, ДЮСШ Виват, Россия 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Кулькова Светлана, 2006 Лимон-06 ШВЕ "Резонанс", Москва 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Шевченко Татьяна, 2007 Лимон-06 ШВЕ "Резонанс", Москва 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Нигматьянов Эрнест, 2007 Самберс Исаат-07 Maxima Stables, МО 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1


